
*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

GRIL PLYNOVÝ, 4 HOŘÁKY
• rozměry grilovací plochy: 

73 × 41,5 cm
• výkon: 10,5 kW, 4 hořáky
• barva: černá, červená
• volitelné grilovací 

příslušenství
• určený pro nekomerční použití

HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA R-2887
• velká vyjímatelná nádoba o objemu 7 l
• 360° 3D rovnoměrný topný systém
• 8 přednastavených automatických programů
• nastavení teploty: 80–200 °C
• nastavitelný 60minutový časovač 

s automatickým vypnutím 2 044,90*

1 690,00

BĚŽNÁ CENA

10 877,90*

8 990,00

7 614,53*

6 293,00
moje makro cena

 – 30 %

NOVINKA

26. 3. – 8. 4. 2025
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

makro.czDo vyprodání zásob8

https://www.makro.cz/
https://www.instagram.com/makro_cr
https://www.youtube.com/user/MakroCR
https://www.facebook.com/makro.cz


AKCE

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

SLEVA 40 % 
NA ÚLOŽNÉ SCHRÁNKYAKCE

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

SLEVA 20 % 
NA POPISOVAČE

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.

ZAHRADNÍ SET 3 ks LYNX
• rozměry stolu (v × š × h): 75 × 161 × 70 cm (1 ks)
• rozměry lavice (v × š × h): 44 × 147 × 30 cm (2 ks)
• materiál: FSC eukalyptus, hliníkový rám
• max. zatížení pro 2místnou lavici: 300 kg
• vhodné pro 4 osoby • celková hmotnost: 37,7 kg
• určený pro komerční venkovní použití

ZAHRADNÍ OHNIŠTĚ
• ohniště stojí na 3 silných nohách, každá o ⌀ až 76 mm
• materiál: surová, nelakovaná ocel
• nutná ochrana výrobku proti korozi vhodným přípravkem
• ⌀ ohniště: 80 cm • výška: 30 cm

BALSARIO 
RATANOVÁ ŽIDLE
• hliníkový rám s práškovým 

nástřikem a plochým PE ratanem
• židle plně sestavená a stohovatelná
• rozměry (v × š × h): 88 × 56 × 62 cm
• hmotnost: 3,8 kg • max. nosnost: 150 kg

BALSARIO RATANOVÝ STŮL OBDÉLNÍKOVÝ
• hliníkový rám s práškovým nástřikem a plochým výpletem z PE ratanu
• hliníková deska s povrchovou úpravou pro přenos tepla na stole
• hmotnost: 20,8 kg
• rozměry (v × š × h): 74 × 90 × 130 cm

HŘBITOVNÍ VKLAD
• olejový 
• doba hoření: 2,5/3,5/4,5 dne
• barva: červená, bílá
• cena za 1 ks 

HŘBITOVNÍ VKLAD
• parafínový
• doba hoření: 28 hod., 40 hod., 52 hod.
• cena za 1 ks 

• různé druhy

 2 407,90 *

1 990,00

 2,5 dne  sleva 21 %   14,90   18,03 *
 3,5 dne  sleva 20 %   18,90   22,87 *
 4,5 dne  sleva 23 %   22,90   27,71 *

 28 hod.   8,90   10,77 *
 40 hod.   11,90   14,40 *
 52 hod.   14,90   18,03 *

 10,77 *
8,90
CENA OD

– 25 %

 18,03 *
14,90
CENA OD
AŽ – 23 %

 – 30 %

 11 849,53 *

9 793,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 16 927,90 *

13 990,00

 – 30 %

 1 685,53 *

1 393,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 407,90 *

1 990,00

 – 30 %

 5 073,53 *

4 193,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 7 247,90 *

5 990,00

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

2

cN2508_01-06.indd   2cN2508_01-06.indd   2 12.03.2025   12:1412.03.2025   12:14



DOSTATEČNÁ ZÁSOBA
výrobky k odběru ve velkém množstvíDOSTATEČNÁ 

ZÁSOBA

VLASTNÍ ZNAČKY

AKCE

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

SLEVA 40 % 
NA PŘÍBORY BRESLAU

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

MĚLKÝ A HLUBOKÝ TALÍŘ BASIC
• materiál: porcelán
• varianty: talíř mělký 24 cm a hluboký 21,5 cm
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks

MIKROVLNNÁ 
TROUBA 
MWD1134G
• digitální ovládání • LED displej
• automatické vaření: 6 typů
• rozmrazování, rychlé vaření, grilovací rošt • dětská pojistka

GRILOVACÍ UHLÍ/BRIKETY
• základ pro výrobu grilovacích 

briket: rozdrcené dřevěné uhlí 
vyrobené z tvrdého listnatého 
dříví (buk, dub, habr)

• pojivo: potravinářský škrob
• vysoká výhřevnost
• bal.: 3 kg

NEREZOVÉ PÁNVE
• materiál: nerezová ocel 18/10
• saténová povrchová úprava
• vhodné i do trouby do 240 °C
• různé velikosti a typy • cena za 1 ks od 

ZAVAŘOVACÍ HRNEC PB27
• objem: 20 l
• teplotní rozsah: 30–100 °C
• multifunkční hrnec pro 

zavařování či ohřev 
horkých nápojů

• příslušenství: rošt 
na zavařovací sklenice

• výpustný kohout
• světelná kontrolka provozu
• ochrana proti přehřátí

POŘADAČE
• pro formát A4
• materiál: polypropylen
• celoplastové potažení
• šíře hřbetu: 50/80 mm
• 7 barev • bal.: 5 ks/barva

• materiál: nerezová 
ocel 18/0 (nože 13/0)

• síla materiálu: 2,4 mm
• hladký design s kvalitní 

úpravou povrchu
• jednotlivé artikly 

baleny po 12 ks

LINIE AVEIRO
• materiál: sklo crystalline
• některé sklenice s cejchem/bez cejchu
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks od 24,08 *

19,90

 2 891,90 *

2 390,00

1 ks

 105,15 *
86,90

2 ks A VÍCE

 102,73 *
84,90

 313,39 *

259,00

 1 208,79 *

999,00
– 20 %

 361,79 *

299,00

– 35 %

 45,38 *
37,50

Naše značky
pro vaše podnikání

PLYN ELEKTŘINA
SKLO

KERAMIKA INDUKCE

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

3

cN2508_01-06.indd   3cN2508_01-06.indd   3 20.03.2025   16:0620.03.2025   16:06



AKCE

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

SLEVA 25 % 
NA NEREZOVÉ METLYAKCE

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

SLEVA 40 % 
NA NEREZOVÉ MÍSY

18DÍLNÉ PORCELÁNOVÉ SADY
• materiál: porcelán
• 2 druhy
• vhodné do myčky nádobí a mikrovlnné trouby
• cena za 1 sadu od

SKLENICE RETRO
• materiál: sklo
• objem: short drink 350 ml, long drink 370 ml
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks 

PODNOSY
• materiál: nerezová ocel
• vnitřní strana s protiskluzovou úpravou povrchu 
• zvýšený okraj • ⌀ 35,5 cm nebo 40,5 cm
• cena za 1 ks od

VELIKONOČNÍ FORMY
• materiál: silikon
• slepičky 18 cm, zajíčci 21 cm
• cena za 1 ks 

• materiál: nerezová ocel
• MPRO: 8 drátů
• Hendi: 12 tenkých drátů
• různé velikosti
• vhodné do myčky nádobí

LINIE STONE & WOOD
• materiál: tělo z kovaného hliníku
• rukojeť s jemným dotykem s efektem dřeva
• odolnost vůči poškrábání
• v nabídce rendlík 16 cm, pánve: 20–28 cm, 6 druhů kuchyňského náčiní
• cena za pánev od

• materiál: nerezová ocel
• tvar: kulatý a kónický
• v nabídce velikosti od 16 cm do 40 cm*c

en
a s

 D
PH

 
 

 
× R

eg
ál

ov
é 

ce
ny

 js
ou

 ji
ž p

o 
sl

ev
ě.

LINIE CARMONA
• materiál: porcelán
• linie obsahuje: talíř dezertní, oválný, mělký, hluboký a misku 
• bal.: 4 ks a 6 ks
• cena za 1 ks od

– 25 %

 1 692,79 *

1 399,00
– 36 %

 42,35 *
35,00

– 30 %

 151,25 *

125,00
– 40 %

 66,55 *
55,00

– 30 %

 289,19 *

239,00
– 30 %

 84,58 *
69,90

METLY HENDI 
NEJSOU DOSTUPNÉ 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH LIBEREC, 
ZLÍN A KARLOVY VARY

PÁNVE A RENDLÍK NEJSOU 
DOSTUPNÉ VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH LIBEREC, ZLÍN 
A KARLOVY VARY

PLYN ELEKTŘINA
SKLO

KERAMIKA INDUKCE

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

4

cN2508_01-06.indd   4cN2508_01-06.indd   4 12.03.2025   12:1612.03.2025   12:16



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.

SMOOTHIE NUTRI 
MIXÉR SNB 4301RD
• příkon: 1000 W
• 20 000 ot./min
• 6 vysoce kvalitních snímatelných nožů z nerezové oceli
• příslušenství: poháry s objemem 0,8 a 1,0 l z tritanu, víčko 

s otvorem pro pití, utěsňovací víčko
• materiál tritan zaručuje zvýšenou bezpečnost

RYCHLOVARNÁ KONVICE 
S TERMOREGULACÍ 
SKE825BSS
• příkon: 2200 W 
• nastavení teplot podle druhu 

připravovaného nápoje: 80 °C, 
85 °C, 90 °C, 95 °C a 100 °C

• funkce Keep Warm pro 
udržení nastavené teploty 
po dobu 20 minut

• mechanizmus tlumeného 
otevírání víka

• zvuková signalizace dosažení 
nastavené teploty/varu

• automatické vypnutí 
a ochrana proti přehřátí při 
zapnutí bez vody

CHLADICÍ VITRÍNA 78 L
• prosklená ze 4 stran
• digitální termostat
• automatické odmrazování
• LED osvětlení
• max. zatížení police: 20 kg
• bezpečnostní sklo
• barva: černá, bílá

MINICHLADNIČKA
• LED osvětlení 
• max. zatížení police: 8 kg
• barva: černá
• teplotní rozsah: 4 až 18 °C
• záruka: 12 měsíců

CHLADICÍ VITRÍNA GSC 2360 WH
• prosklené samozavírací dveře
• digitální termostat
• nelze měnit otevírání dveří
• LED osvětlení
• max. zatížení police: 30 kg • zámek
• barva: bílá, černá • objem: 347 l
• teplotní rozsah: 2 až 8 °C
• počet polic/GN/košů: 4

SENDVIČOVAČ SORENTO 3151 90010
• antiadhezní úprava pracovních desek
• automatická regulace teploty
• možnost skladování ve svislé poloze, protiskluzové nožky
• 4v1: sendvičovač (trojúhelníky), sendvičovač (lastury), vaflovač, gril

KUCHYŇSKÝ ROBOT 
KVL85.224.SI
• příkon: 1200 W
• EasyWeigh váha
• digitální řízení ChefMotor
• postupné míchání
• 2 mísy DuoBowl (5 + 3,5 l)
• technologie LightLift Head
• míchací metly
• hnětací hák
• ThermoResist mixér 1,6 l
• app Kenwood World App

 1 208,79 *

999,00
 966,79 *

799,00

 13 297,90 *

10 990,00

 2 407,90 *

1 990,00

 GPC 1046   2 990,00   3 617,90 *
 GPC 1088   3 990,00   4 827,90 *

 3 617,90 *

2 990,00
CENA OD
AŽ – 30 %

– 29 %

 7 247,90 *

5 990,00
– 27 %

 9 667,90 *

7 990,00

Naše značky
pro vaše podnikání

NEPLATÍ PRO 
VELKOOBCHODNÍ 
STŘEDISKO 
KARLOVY VARY, 
MOŽNÉ OBJEDNAT

NEPLATÍ PRO 
VELKOOBCHODNÍ 
STŘEDISKA LIBEREC, 
ZLÍN A KARLOVY VARY, 
MOŽNÉ OBJEDNAT

NEPLATÍ PRO 
VELKOOBCHODNÍ 
STŘEDISKA ZLÍN 
A KARLOVY VARY, 
MOŽNÉ OBJEDNAT

NEPLATÍ PRO 
VELKOOBCHODNÍ 
STŘEDISKA LIBEREC, 
ZLÍN A KARLOVY VARY, 
MOŽNÉ OBJEDNAT

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

5

cN2508_01-06.indd   5cN2508_01-06.indd   5 12.03.2025   12:1712.03.2025   12:17



VÍCE SORTIMENTU SPOTŘEBNÍHO 
ZBOŽÍ SI MŮŽETE PROHLÉDNOUT 

V NOVÉM KATALOGU 
GASTRO VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

VYBRALI JSME PRO VÁS 

JÍDELNÍ HLINÍKOVÝ SET 5 ks
• materiál: hliníkový rám s práškovým nástřikem
• potah na polštářích a sedácích: 230 g polypropylen, tloušťka: 8 cm
• nosnost každé židle: max. 110 kg • hmotnost: 43,2 kg
• rozměry jídelní židle (v × š × h): 85,5 × 60 × 65 cm
• výška područky: 67 cm, výška sedáku s polštářem: 49 cm
• rozměry stolu (v × š × h): 75 × 90 × 164 cm

18 137,90*

14 990,00
26 990,00/32 657,90*

– 44 %

NOVINKA

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00
Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00
So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

https://letaky.makro.cz/gastro-vybaveni-a-zarizeni/page/1

	cN2508_01_f_150
	cN2508_02_f_150
	cN2508_03_fnn_150
	cN2508_04_fn_150
	cN2508_05_f_150
	cN2508_06_fn_150



